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37 §
Maanhaltijan suostumus anniskeluoikeuteen Kepa ry:lle Maailma 
Kylässä -festivaalitapahtuman ajaksi Kaisaniemenkentälle 26. - 
27.5.2018

HEL 2018-004719 T 10 01 01 04

Päätös

Liikuntapaikkapäällikkö päätti myöntää maanhaltijan suostumuksen ja 
puoltaa Kepa ry:n hakemusta anoa anniskelulupaa Kaisaniemenkentäl-
lä 26.-27.5.2018 järjestettävän Maailma kylässä -festivaalitapahtuman 
yhteyteen. 

Kepa ry on sopinut Helsingin Rock'n Roll Oy:n kanssa Maailma Kyläs-
sä -festivaalin ravintolatoiminnasta sekä alkoholijuomien anniskelusta. 
Anniskelu on mahdollista rajatulla alueella hakijan hakemuksessa il-
moittamin anniskeluajoin. 

Maanhaltijansuostumus myönnetään edellyttäen, että anniskelusta vas-
taava hankkii itse asianomaisilta viranomaisilta anniskelujuomien tarjoi-
luun liittyvät varsinaiset luvat ja vastaa anniskelualueen siisteydestä. 

Helsingin kaupunki ei ole korvausvelvollinen järjestys-, turvallisuus- tai 
muiden häiriöiden osalta eikä niiden johdosta aiheutuvista mahdollisista 
kustannuksista tai vahingonkorvausvaatimuksista, josta vastaa annis-
keluoikeuden saaja. 

Päätöksen perustelut

Maailma Kylässä -festivaali on vakiinnuttanut paikkansa Helsingin ta-
pahtumatarjonnassa. Festivaalitapahtumaa on järjestetty vuodesta 
1995 lähtien. Tapahtumassa on vieraillut viime vuosina noin 50 000 kä-
vijää viikonlopun aikana. Tapahtumaan on liittynyt vuosittain eri maano-
sien kulttuurit. Vuonna 2018 painopistealueena on Afrikka. Anniskelus-
sa tämä on otettu huomioon järjestäjän halutessa tarjota erityisesti ko. 
kulttuuriin kuuluvia alkoholijuomia ja drinkkejä lähinnä ruokailun yhtey-
dessä sekä ohjelmaan liittyvien esitysten aikana. Anniskelu tapahtuu 
rajatulla terassialueella, jonka läheisyydessä on noin 60 etnistä ruoka-
myyntipistettä. Anniskelua alueella on ilmoitettu tapahtuvan lauantaina 
26.5. klo 11.00 - 21.30 ja sunnuntaina 27.5. klo 11.00 - 19.30. 

Hakijan, Kepa ry:n esittämiin tietoihin viitaten emme näe estettä annis-
keluluvan myöntämiselle. 

Lisätiedot
Arja Eloranta, hallintosihteeri, puhelin: 310 87902
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Liitteet

1 Hakemus_Kepa ry

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 37 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Petteri Huurre
liikuntapaikkapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.05.2018.


